23 Nowa Sol, dnia 11.10.2016r,

PZD.3410/81/L.dz. ........ /2016

OdpowiedZ na zapytanie 1

dotyezy: przetargu nieograniczonego PN 13/2016/PZD pn.: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F w m. Jesiona *

Zamawiajgcy, Powiat Nowosolski w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co nastepuje:

Pytanie 1: Dotyczy D.04.08.01, D.05.03.05, D.05.03.13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane wymagan w stosunku do MMA i
przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 20147 Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i 45
Generalnego Dyrekiora Drég Krajowych i Autostrad z 2014r. Zastosowanie w przedmiotowej SST wymagari zawartych w WT1 orazWT2 z
2008 powoduje $wiadome przeniesienie na omawiany kontrakt bledéw i niejasnosci zawartych w tych dokumentach.

Odpowied 1: Wymagania zgodne z WT-1 i WT-2 2008, przyjete do stosowania dla drog publicznych,

Pytanie 2: 7 uwagi na niespojnosc w dokumentacji przetargowej, prosimy o doprecyzowanie uziarnienia mieszanki z SMA.

Odpowied? 2: Nalezy stosowaé mieszanke SMA o uziarnieniu 0/11,2.

Pytanie 3: Wnosimy o wydtuzenie terminu na informowanie przedstawicicla Zamawiajacego o koniecznoéci wykonania robét dodatkowych
z 3 dni na 7 dni, lub w przypadku odpowiedzi odmownej o zaznaczenie ze bgda to 3 dni robocze.

Odpowied; 3: Informowanic przedstawiciela Zamawiajacego o koniecznosci wykonania robot dodatkowych, w ciagu 3 dni roboczych od
stwierdzenia koniecznosci ich wykonania.

Pytanie 4: 7e wzglgdu na ograniczong trwatosé oznakowania poziomego cienkowarstwowego, wnosimy o skrocenie okresu gwarancji na
ten zakres prac do 12 miesiecy.

Odpowieds 4: okresu gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesigcy.

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie czesci zadania w tym roku? Jesli tak to prosimy o podanie zakresu/kwoty tych robot,

Odpowiedi 5: Wykonawca moze rozpocza¢ realizacje zamdwienia jeszcze w tym  roku. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu
zamowienia Zamawiajgcy zaplaci Wykonawcy jednorazowo. Wynagrodzenie wykonawcy za nalezyte wykonanie przedmiotu umowy,
zostanie rozliczone po dokonaniu odbioru koficowego przez zamawiajacego. Zamawiajacy ma obowigzek zaplaty prawidlowo wystawionej
faktury przelewem na rachunek bankowy podany w fakturze w terminie do 30 dni liczac od daty dorgczenia faktury i protokolu odbioru do
siedziby zamawiajacego.

Pytanie 6: Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, ze skiadane o$wiadezenie dotyczy przynaleznodci do tej samej
Grupy kapitatowej z innymi Wykonawcami, ktérzy ztozyli oferty w przedmiotowym postepowaniu,

Odpowied; 6: Wykonawca skiada oéwiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej co inni
wykonawey w postgpowaniu zgodnie z zatacznikiem nr 5 do SIWZ.

Jednocze$nie informujemy, ze w zwigzku z blednie wprowadzong formula w Formularzu kosztorysu ofertowego-BRANZA
DROGOWA, na stronie internetowej Zamawiajacego zostal zamieszezony poprawiony Formularz kosztorysu ofertowego-BRANZA
DROGOWA,

W zwigzku z powyzszym dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.:
Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert o czas niezbg¢dny do wprowadzenia zmian w ofertach i
wyznacza nowy termin skladania oraz otwarcia ofert na dzien 18 pazdziernika 2016 roku. Miejsce skladania i otwarciaofert oraz
godzina pozostajg bez zmian. )




